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مریم احمدی شیروان    از دست دادن عزیزی، شکست 
در یک پروژه کاری، بیماری ناگهانی یا حتی اضطراب ناشی از 
آینده ای نامعلوم؛ رنج با ابعاد گوناگونش سایه ای است که دیر 
یا زود بر زندگی همه ما قرار می گیرد. ما انسان ها طبیعتاً در 
پی آسایش و عافیت هستیم و از هر آنچه طعم تلخ رنج را به 
زندگی مان بیاورد، گریزانیم. اما آیا واقعاً می توان یک زندگی  

عاری از هرگونه درد و رنج را متصور شد؟
برای دهه ها، تمدن غرب با وعده زندگی منهای رنج، بسیاری را 
به سوی خود کشاند، اما تجربه نشان داد این ایده، سرابی بیش 
نبود. امروز حتی اندیشمندان غربی نیز به این واقعیت اذعان 
دارند که رنج، جزئی جدایی ناپذیر از هستی انسان است و به 
جای حذف آن باید راهکارهای کنار آمدن با آن را آموخت. اما در 
این میان، پرسش اساسی تر این است که چرا رنج باید باشد؟ 
آیا وجود آن صرفاً یک اتفاق ناگوار است یا حکمتی عمیق تر در 

پس آن نهفته است؟
بــرای واکــاوی ایــن بحث حیاتی و بررسی عمیق فلسفه رنج 
ــای صحبت های  ــ از مــنــظــر اســـامـــی و روان شـــنـــاســـی، پ
حجت الاسام والمسلمین دکتر عباس پسندیده، رئیس 
پژوهشکده اخــاق و روان شــنــاســی اسامی و استاد تمام 

دانشگاه قرآن و حدیث نشسته ایم.

رنج؛‌واقعیت‌گریزناپذیر‌و‌سراب‌زندگی‌بی‌دردسر■
دکتر پسندیده در آغاز گفت وگو به چالش 
محوری رنج و عافیت در زندگی انسان ها 
پرداخته و می گوید: ما انسان ها طبیعتاً 
طالب راحتی، آسایش و عافیت هستیم، اما 
پدیده رنج یک واقعیت اجتناب ناپذیر در زندگی است. این 
چالش، به ویژه در دوره معاصر، این پرسش اساسی را مطرح 
کرده که آیا رنج باید باشد یا خیر؟ در یک سو، گروهی به ویژه 
نسل جوان تر و کمتر آشنا با معارف دینی که تحت تأثیر تفکرات 
غیردینی و شبکه های اجتماعی هستند، به دنبال زندگی 
منهای رنج هستند. این ایده که در فرهنگ و تمدن غربی نیز 
طرفداران بسیاری داشته و اندیشمندان آن به دنبال تحقق آن 
بوده اند، مطلوب بسیاری از انسان هاست. در مقابل، تصویری 
که از زندگی اهل ایمان و متدینان در ذهن برخی ترسیم شده، 
زندگی ای پر از رنج، غم و غصه است؛ گویی عافیت و راحتی در 
آن جایی ندارد، در حالی که زندگی غربی پر از نشاط و شادابی و 

عاری از رنج پنداشته می شود.
 این کارشناس روان شناسی اسامی در ادامه توضیح می دهد: 
ادعــای تمدن غربی برای تأمین زندگی بدون رنج برای بشر، 
ادعایی در گذشته بود. واقعیت این است حدود سه چهار دهه 
است که اندیشمندان غربی به این نتیجه رسیده اند زندگی 
منهای رنج امکان پذیر نیست. تصور اینکه بشر می تواند با 
برنامه ریزی و تاش خود، یک زندگی بدون گرفتاری، غم و غصه 
فراهم کند، پس از سال ها تجربه به شکست انجامید. شواهد 
این تغییر دیدگاه در منابع خود غربی ها نیز موجود است؛ برای 
مثال، استادی در دانشگاه جورجیای آمریکا سال ها پیش اعام 
کرد فلسفه لذت و زندگی منهای رنج در برابر انسان ها مسئول 
است و باید پاسخگو باشد، چرا که رنج اجتناب ناپذیر جزئی از 

زندگی بشر است و هیچ راه گریزی از آن وجود ندارد.
وی ادامه می دهد: این رنج اجتناب ناپذیر، برای بشر غربی که 
در فرهنگ لذت جویی و راحت طلبی زندگی می کند، رنجی 
مضاعف به همراه دارد. به این معنا که وقتی فردی در چنین 
فرهنگی دچار مشکل می شود، افزون بر رنج اصلی، رنج دیگری 
را نیز تجربه می کند و آن این است برخاف اصل بنیادین زندگی 
که باید لذت بخش و راحت باشد، او در حال رنج بردن است. 

این وضعیت، بار سنگین تری را بر دوش انسان می گذارد، در 
حالی که اگر فرهنگ، رنج را جزئی از زندگی بداند، پذیرش آن 
آسان تر خواهد بود. امروزه، اندیشمندان غربی دیگر به دنبال 
حذف رنج از زندگی نیستند، بلکه به سمت آموزش چگونگی 
کنار آمدن با آن حرکت کرده اند. بنابراین رنج جزء جدایی ناپذیر 

و اجتناب ناپذیر از زندگی بشر است.

رنج‌مضاعف؛‌وقتی‌نبود‌معنا،‌بار‌زندگی‌را‌سنگین‌تر‌می‌کند■
رئیس پژوهشکده اخاق و روان شناسی اسامی در ادامه 
بحث خود به چرایی وجود رنج در زندگی انسان ها می پردازد. 
او می گوید: در حالی که بشر غربی که فارغ از نگاه دینی به 
این مسئله می نگرد، پاسخی برای فلسفه رنج ندارد و تنها 
به اجتناب ناپذیر بودن آن اذعان می کند، اما ما به برکت قرآن 
و اهل بیت)ع( برای این پرسش، پاسخ روشنی داریم. قرآن 
کریم در سوره بلد، آیه ۴ می فرماید: لقَدَْ خلَقَنْاَ الْنِسَانَ فيِ 
كبَدٍَ)همانا ما انسان را در رنج آفریدیم( و این نشان می دهد 
رنج، جزئی جدایی ناپذیر از زندگی در این دنیاست. بشر 
غربی تصور می کرد می تواند برخاف این قاعده حاکم بر 
آفرینش، وضع زندگی را تغییر دهد، غافل از اینکه هستی، 
خدایی دارد و طــراح اصلی زندگی دنیا و آخــرت، خداوند 
است. از این رو، مسئله اقناع فکری جوانان درباره فلسفه 
رنج، برای جلوگیری از مشکات فکری، روحی و رفتاری بسیار 
حیاتی است. حتی برخی جامعه شناسان، فارغ از تعلقات 
مذهبی، غلبه فرهنگ رفاه و عافیت طلبی برگرفته از غرب را 
یکی از عوامل مهم آسیب های اجتماعی کنونی می دانند. 
اگر نتوانیم پاسخ های فکری و شناختی درستی ارائه دهیم، 
نمی توانیم انتظار داشته باشیم جامعه ما منطق حسین بن 

علی)ع( را در عمل داشته باشد.

حجت الاسام پسندیده در ادامه بیان می کند: از منظر منابع 
اسامی، فلسفه رنج بر دو پایه اصلی استوار است. نکته اول، 
قانون موفقیت در زندگی دنیاست که بر مبنای تاش امروز و 
موفقیت فردا شکل گرفته است؛ یعنی امروز باید کاشت تا فردا 
درو کرد. این قانون به صراحت بیان می کند انسان برای رسیدن 
به موفقیت باید تاش کند و با تنبلی، نشستن و بی عملی 
چیزی حاصل نمی شود، چنان که قرآن کریم در آیه 39 سوره 
نجم می فرماید: »وَ أنَْ ليَسَْ للِْنِسْانِ إلِاَّ ما سَعى «. نکته دوم 
در این قانون، مسئله زمان است؛ به این معنا که ثمرات تاش ها 
بافاصله بدست نمی آید و زمان می برد تا به نتیجه برسد. این 
قانون دنیا که خداوند آن را طراحی کرده، توسط هیچ انسانی 
قابل تغییر نیست. در همین نقطه است که رنج شکل می گیرد؛ 
رنج زمان و رنج کار و تاش که جزئی جدایی ناپذیر از مسیر 

موفقیت در این دنیاست.
وی تصریح می کند: نکته دوم در فلسفه رنــج، قانون رشد 
انسان هاست. بخش عمده ای از رشد انسان ها در بستر رنج ها 
قــرار داده شده اســت. نکته طایی و کلیدی آن است که هر 
حادثه و اتفاق تلخی که در زندگی برای انسان ها رخ می دهد، 
یک مأموریت در وجود ما دارد و بیهوده نیست. هر مشکلی 
در زندگی، برای ایجاد رشد و تغییر در ماست و هدف آن صرفاً 
اذیت کردن نیست؛ بلکه بخشی از رشد انسان ها در دل همین 

رنج ها شکل می گیرد.

فلسفه‌رنج‌در‌اسلام؛‌از‌حکمت‌خلقت‌تا‌تاب‌آوری‌حسینی■
این کارشناس دینی در ادامه گفت وگوی خود به سومین دلیل 
وجود رنج در زندگی بشر اشاره می کند و می گوید: مسئله تقابل 
حق و باطل، یک واقعیت اجتماعی و همیشگی در دنیاست؛ 
حزب خدا و حزب شیطان، حسین)ع( و یزیدیان، همواره در 

تاریخ حضور داشته اند. این تقابل، جزئی از قوانین آفرینش 
است، زیرا انسان آزاد آفریده شده و می تواند راه حسین بن 
علی)ع( را برگزیند یا به سمت یزید و شمر میل کند. در این 
جبهه بندی، افراد عافیت طلب و راحت طلب، خود را از سپاه 
حق کنار می کشند، چرا که زندگی و آسایش شخصی برایشان 
در اولویت است. این تقابل اجتناب ناپذیر است و ما نمی توانیم 
آن را حذف کنیم؛ بلکه باید تصمیم بگیریم که در کدام جبهه 
قرار بگیریم. بنابراین رنج، بیهوده و بی فایده نیست؛ بلکه از یک 
منظر، موهبتی است که ظاهر تلخی دارد اما در باطن برای بشر 
بسیار تعیین کننده، مفید و سودآور است و لذا باید در زندگی 

انسان وجود داشته باشد.
دکتر پسندیده در پایان با اشاره به کلید رهایی از رنج در این دنیا 
بیان می کند: حال که رنج اجتناب ناپذیر است، برای مواجهه با 
آن به صبر نیاز داریم. از منظر روان شناسی اسامی، صبر تنها 
یک تحمل منفعانه یا سکوت در برابر سختی ها نیست، بلکه 
یک فضیلت فعال، پویا و یک استراتژی عمیق روانی-معنوی 
است. این صبر، به انسان بصیرتی عمیق می بخشد تا رنج را 
نه صرفاً یک اتفاق ناگوار و بی معنا، بلکه بخشی از حکمت 
الهی، آزمونی برای رشد و فرصتی برای قرب به پروردگار ببیند. 
این بینش به فرد کمک می کند به رنج معنا ببخشد و از تجربه 
رنج مضاعف که در فرهنگ های لذت گرا پدید می آید، یعنی 
رنج از خود رنج کشیدن به دلیل نقض اصل لذت جویی، رهایی 
یابد. صبر به انسان تــاب آوری روانــی، آرامش درونی و قدرت 
معنابخشی به وقایع را می بخشد و او را قادر می کند در دل 
سخت ترین توفان ها، نه تنها دوام آورد، بلکه از آن ها عبور کرده و 
به بلوغ روحی دست یابد. بدین ترتیب صبر، رنج را از یک عامل 
تخریب کننده به ابــزاری برای تعالی، خودسازی و رسیدن به 

سعادت حقیقی تبدیل می کند.

چرا‌رنج،‌جزئی‌جدایی‌ناپذیر‌از‌هستی‌است‌و‌چگونه‌می‌توان‌با‌آن‌به‌بلوغ‌روحی‌رسید؟

رنج؛ چالش انسان، حکمت آفرینش
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خبر
مدیر‌مرکز‌امور‌بانوان‌و‌خانواده‌بنیاد‌کرامت‌رضوی‌خبر‌داد
‌بهره‌مندی‌4هزارو‌500دختر‌در‌کشور‌

‌از‌برنامه‌های‌تابستانی‌مرکز‌
امور‌بانوان‌بنیاد‌کرامت‌رضوی‌

مدیر مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی از برپایی برنامه های 
متنوع برای دختران در فصل تابستان و بهره مندی ۵۰۰ نفر در مشهد 

و  ۴هزار نفر در کل کشور خبر داد.
به گزارش آستان نیوز، فاطمه دژبرد، مدیر مرکز امور بانوان و خانواده 
بنیاد کرامت رضوی با اشاره به فعالیت های باشگاه »دختیژن« گفت: 
این باشگاه از دهه کرامت آغاز به کار کرده و دختران جوان با عضویت 

در آن، در حوزه های مختلف اجتماعی فعالیت می کنند.
وی با اشاره به اینکه تابستان امسال لینک »ویتاژن« برای اعضای 
باشگاه ارســال شد، اظهار کــرد: برنامه های متنوعی در این زمینه 
تدارک دیده شد؛ ازجمله در جریان جنگ ۱۲ روزه، پویش ملی »فصل 
رجزخوانی« راه انــدازی شد که طی آن صدها دختر جوان در سراسر 
کشور با ارسال کلیپ های کوتاه، پیام های کوبنده ای خطاب به دشمن 

ثبت و منتشر کردند.

افتتاح‌هیئت‌دخترانه‌»نجما«■
دژبرد عنوان کرد: یکی دیگر از برنامه های شاخص تابستان، 
افتتاح هیئت دخترانه »نجما« همزمان با شهادت حضرت 

رقیه)س( بود.
مدیر امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی افزود: این مراسم در ایام 
پایانی ماه صفر برگزار شد و بیش از هزار مخاطب داشت که تمامی 
فعالیت ها با محوریت دختران شکل گرفت و از گروه های سرود و 
نمایش گرفته تا برپایی موکب های دخترانه، همه با مشارکت مستقیم 

نسل جوان دختر انجام شد.
دژبرد بیان کرد: این برنامه توانست بستر تازه ای برای حضور دختران 
در فعالیت های فرهنگی و مذهبی ایجاد کند و تبدیل به الگویی برای 

فعالیت دختران در سایر استان ها شود.

خدمت‌رسانی‌در‌بیش‌از‌‌۲۸0موکب‌دخترانه‌نجما■
وی اظهار کرد: در سه روز پایانی ماه صفر، بیش از ۲۸۰موکب دخترانه 
در ۱۲۸ شهرستان کشور با شعار »آناین به عشق مولا« برپا شد و 

بیش از ۲هزار و ۶۰۰ دختر در این موکب ها خدمت رسانی کردند.
مدیر امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی افزود: دختران در کنار 
فعالیت های میدانی، کلیپ هایی از خدمات خود تهیه و در سامانه 
زندگی رضوی بارگذاری کردند تا فضای رقابتی و انگیزشی میان آنان 

تقویت شود.

لیگ‌دختران؛‌بستری‌برای‌استعدادآزمایی■
دژبرد عنوان کرد: یکی دیگر از طرح های مرکز امور بانوان و خانواده، 
برگزاری لیگ دختران بود که در چهار مرحله موکب مجازی هیئت 
نجما، شناسایی و پرورش استعدادها، چالش کتاب خوانی، داوری 
و اعطای جوایز به برترین ها صورت پذیرفت. وی ادامه داد: این لیگ 
بستری برای رشد فکری و مهارتی دختران فراهم کرد و موجب شد 
آنان توانایی های خود را در محیطی رقابتی و سالم به نمایش بگذارند.

اردوهای‌خلاقانه‌و‌کارگاه‌های‌نوین■
دژبرد گفت: برنامه های تابستانه تنها به فعالیت های فرهنگی محدود 
نشد، در این اردوها دختران در قالب هشت مرحله بازی، نقشه گنج را 
دنبال کرده و در پایان با یافتن گنج، هدایای ارزشمندی دریافت کردند.

همچنین کارگاه های نوین همچون هوش مصنوعی نیز در کنار اردوها 
برگزار شد تا دختران عاوه بر فعالیت های فرهنگی، با مهارت های 

علمی روز نیز آشنا شوند. شرح‌ارادت
یک‌بانوی‌زائر‌قزاقستانی:

زیارت‌امام‌رضا‌jنقطه‌عطفی‌در‌زندگی‌ام‌بود
یک بانوی زائر از کشور قزاقستان در حاشیه زیارت 
حــرم مطهر رضــوی مــی گــویــد: زیـــارت امــام رضــا)ع( 
نقطه عطفی در زندگی من بود.به گزارش آستان نیوز، 
نامش »آرزو محمد آوا« است و از کشور قزاقستان 
به زیــارت امــام مهربانی ها آمــده اســت. ایــن بانوی 
آذری زبان که زیارت امام رضا)ع( سبب ایجاد تحولی 
عمیق در وجودش شده است، می گوید: یادم نیست 
نخستین بــار چند ســال پیش بــود کــه بــه مشهد 
مشرف شدم، ولی به یاد دارم آن روزها از نظر روحی 
در تاریک ترین نقطه  زندگی ام قرار داشتم.او در حالی 
که از مرور این خاطرات غمگین شده است، می افزاید: 

آن روزها به خاطر مشکاتی که در زندگی شخصی 
برایم پیش آمــده بود بسیار دلشکسته و دل آزرده 
بودم و احساس می کردم دنیا به آخر رسیده است.
آرزو آوا با لحنی آمیخته به آرامــش اظهار می کند: 
در این شرایط سخت به طور کاماً اتفاقی با کاروانی 
همراه شدم که عازم زیارت امام رضا)ع( بودند. وقتی 
برای اولین بار وارد فضای ملکوتی حرم شدم، انگار 

همه دردها و زخم های درونی ام التیام یافت و روحی 
تازه به جان خسته ام دمیده شد.این زائر امام رضا)ع( 
ادامــه مــی دهــد: آن روز همه غصه هایم را فراموش 
کــردم، دیگر تنها نبودم و احساس می کردم در این 
بارگاه ملکوتی کسی هست که صدای من را می شنود. 
کسی که مرهم دل شکسته ام شد.او می گوید: آن قدر 
آن زیارت شیرین و دلچسب بود که دوست داشتم 

همه کسانی که درد و رنجی در دل خود دارند به این 
حریم امن بیایند و طعم شیرین زیارت را بچشند. 
همان لحظه بود که از امــام رضــا)ع( خواستم من را 
واسطه قرار بدهد تا بتوانم همه کسانی که قلبشان 
شکسته است را به زیــارت امام رضــا)ع( بیاورم.این 
بانوی زائر می افزاید: از آن زمان تاکنون عنایت امام 
مهربانی ها شامل حالم شده و سالی دو یا سه مرتبه 
گروه های زیارتی را از کشور قزاقستان به حرم مطهر 
امام رضا)ع( می آورم تا آن ها هم طعم شیرین زیارت را 
بچشند و دل هایشان را به این صحن و سرای نورانی 

پیوند بزنند.

آگهی تاریخ 25 /06/ 1404      صفحه3 رواق

برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 405 مــدل 1393 
خاکستری به شماره شهربانی 15ن166ایران36شماره 
NAAMO1CAXERO30734وشــماره  شاسی
موتور124Y0402078 بنام فاطمه علینیای تجرودی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۲
۶

دی
قو

مف
هی 

آگ

پــاک  بشــماره  روان  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
 0124NEX054068 ۷۵۸۶۲-۷۸۱ و شــماره موتــور
بنــام حســن   NEX125A9500756 تنــه وشــماره 
اعتبــار ســاقط  وازدرجــه  خدابنــده مفقودگردیــده 

میباشد.

پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۲
۷

دی
قو

مف
هی 

آگ

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودروی ســواری پراید 
 تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل 1386 بــه رنــگ

نقره ای-آبی به شــماره موتور 1899548 و شماره 
پــاک  شــماره  و   S1412286312468 شاســی 
ایــران52- 576 ط 89 به نــام زهرا قاینی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۲
۹

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ ســبز و سند اتومبیل L.90 لوگان مدل 1390 
بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور W067187 و 
شماره شاسی NAPLSRALD01113258 و شماره 
پــاک ایــران52- 237 ط 73  بــه نام رضا کبوتری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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۱۴

۰۴
۰۹

۸۳
۰

دی
قو

مف
هی 

آگ

رنــگ  بــه  بــرگ ســبز خــودرو 132SEمــدل 1396 
ســفید به شــماره پــاک 539 ط 36 ایــران 36 به 
شاســی  شــماره  موتورM135902903بــه  شــماره 
آداشــی  بهــزاد  نــام  NAS421100H1227571بــه 

دلیجان مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.
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۱۴

۰۴
۰۹

۸۳
۲

دی
قو

مف
هی 

آگ

 ۱۳۸۹ مــدل  ســفید   وانــت   خــودرو   کارت 
شاســی  و   ۱۱۴۸۹۰۳۸۲۳۰ موتــور  شــماره  بــه 
NAAA36AAQAG221396 به شماره پاک ایران 
۴۲-۸۱۳ م ۱۷ متعلق به داود علیرضایی به همراه  
گواهینامه و کارت ملی به کد ملی ۶۵۰۹۸۵۷۳۲۴ 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۲
۸

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ ســبز خودرو ســواری پراید به رنگ : اطلســی 
مــدل  آی  ایکــس  تــی  :جــی  تیــپ  بــه  -متالیــک 
شــماره  بــه  موتــور:۰۱۱۴۴۹۳۵  شــماره  و   ۱۳۸۴
شاســی:S۱۴۱۲۲۸۴۵۲۶۸۷۲ به شماره پاک: ۳۰-
۲۹۸ م ۳۸ بنــام مریــم هژبــری  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۴
۵

دی
قو

مف
هی 

آگ

رســاند  مــی  همــگان  اطــاع  بــه  وســیله  بدیــن 
کــه بــرگ ســبز و ســند کمپانــی  موتورســیکلت  
اینجانــب ابراهیــم کدخدا نجف آبادی  به کد ملی 
۳۱۹۹۸۹۵۲۸۱  مربــوط بــه  موتورســیکلت  هــدف  
تیــپ  ۱۲۵ccCDI  مــدل  ۱۳۹۱ رنــگ مشــکی  بــه  
شــماره پــاک  ایــران ۸۱۴ - ۵۳۷۵۵   بــه شــماره 
موتــور  و  شــماره    N3C***125F9100613 تنــه  
STATE۱۲۵N۳C۱۰K۳۵۴۸۰مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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۱۴

۰۴
۰۹

۸۴
۶

دی
قو

مف
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آگ

پــارس  پــژو  بــرگ ســبز ســواری  و  ســند کمپانــی 
شــماره  بــه  ســفید  رنــگ   1400 مــدل   XU7
شاســی  شــماره  و   124K1657610 موتــور 
NAAN01CE0MH739968 و شــماره پاک ایران 
42 - 583 ل 72 بــه نــام امیــر حســین جــم پــور  

مفقود شده و اعتبار ندارد. پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۶
۵

دی
قو

مف
هی 

آگ

ســند کمپانی ، برگ ســبز و کارت شناسایی موتور 
سیکلت احسان 125CC رنگ زرشکی مدل 1393 
بــه شــماره موتــور 0125N2N320468 و شــماره 
شاســی 125E9318119 و شــماره  پاک ایران772 

- 28453 بنام  رضاسالارنیا مفقود شده است.

پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۶
۶

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز و کارت سواری چری تیگو 5 مدل 1395 
رنــگ مشــکی به شــماره پــاک ایــران 45- 622 ق 
 MVM484FTAG014324 موتــور شــماره  و   75
و شــماره شاســی NATGBATL3G1011414 بنــام 

غامعباس زاهدی نیا مفقود شده و اعتبار ندارد

پ
۱۴

۰۴
۰۹

۸۶
۷

دی
قو

مف
هی 

آگ

۱۴
۰۴

۰۹
۸۳

۶

برگ سبز و اسناد و مدارک خودرو سواری پراید صبا 
مدل 1382 رنگ سبز یشمی متالیک به شماره موتور 
و   S1412282184348 شــماره شاســی  00638266
شــماره پــاک 637س18 ایــران 12 بــه نــام علیرضــا 

اسمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
هی 

آگ

۱۴
۰۴

۰۹
۸۳

۷

مــدل  آردی  پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
موتــور  بــه شــماره  روغنــی  یشــمی  رنــگ   1382
و   82701049 شاســی  شــماره   22328200104
شــماره پاک 188ط56 ایــران 36 به نام محمود 

پایدار مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
هی 

آگ

۱۴
۰۴

۰۹
۸۳

۴

برگ سبز و کارت خودرو سواری سمند ال ایکس 
EF7 مــدل 1391 رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 
147H0021531 شــماره شاســی 3CFI27492 و 
شــماره پــاک 491ب63 ایران 42 بــه نام فاطمه 

شاهی گلشیخ مفقود و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
هی 

آگ

۱۴
۰۴

۰۹
۸۳

۵

برگ ســبز خودرو ســواری نیســان ماکسیما مدل 
 VQ30619002B 1385 رنگ سفید به شماره موتور
و   PKLHA33CD512323 شاســی  شــماره 
شــماره پاک 527و79 ایران 50 به نام لنا براتی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
هی 

آگ

 PARSTU5 بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو تیــپ
شــماره  بــه   1396 مــدل  روغنــی   - ســفید  رنــگ 
ایــران 74  و شــماره  شــهربانی  78 ص  967  
شاسی NAAN11FE9HH989188 و شماره موتور 
ابراهیمــی  مالــک  مالکیــت  بــه   164B0137488

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
۰۴

۰۹
۸۷

۷
دی

قو
مف

هی 
آگ

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس 
آیِ رنــگ ســفید - روغنــی مــدل 1385 بــه شــماره 
شهربانی  29 ن  755  ایران 12  و شماره شاسی 
S1412285835811 و شــماره موتور 1509982 به 
مالکیت بهنام پرتنده حســینی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
۰۴

۰۹
۸۸

۱
دی

قو
مف

هی 
آگ

مدرک دانشــنامه فارغ التحصیلی اینجانب ســمیه 
راد منش فرزند جواد به شــماره شناســنامه 1729 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق صادره از 
واحد دانشــگاهی یزد مفقود گردیده اســت و فاقد 
اعتبار می باشــد . از یابنده تقاضا می شــود مدرک 

را به دانشگاه آزاد یزد ارسال نماید. ۱۴
۰۴

۰۹
۸۸

۰
دی

قو
مف

هی 
آگ

 231CNG-T بــرگ ســبز خودرو ســواری تیبا تیــپ
رنــگ مشــکی - متالیــک مــدل 1391 بــه شــماره 
شــهربانی  92 ه  655  ایران 12  و شــماره شاســی 
 8046131 موتــور  شــماره  و   S5810091705285
به مالکیت ســید امید هاشــمی پوردربندی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
۰۴

۰۹
۸۷

۳
دی

قو
مف

هی 
آگ

تیبــا  تیــپ  ســایپا  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه   1396 مــدل  روغنــی   - ســفید  رنــگ 
شــماره  و   74 ایــران    366 د   53 شــهربانی  
شاســی NAS811100H5767006 و شــماره موتــور 
M15/8496375 به مالکیت اکرم مردانی شــهری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
۰۴

۰۹
۸۷

۸
دی

قو
مف

هی 
آگ

خانم مریم عمارلو دارای شماره ملی 1064176038 
 صادره نیشابور متولد 1364،06،30فرزند علی اصغر 

اظهار میدارد که دانشنامه پایان تحصیلات مقطع  
کارشناسی رشته علوم اقتصادی _ اقتصاد بازرگانی 
ایشان مفقود شده است .لذا به موجب این آگهی 
دانشــنامه مذکــور ابطال میشــود . ازیابنده تقاضا 
میشــود مــدرک فــوق را از طریق پســت به نشــانی 
مشهد پردیس دانشگاه فردوسی مشهد . مدیریت 
امور آموزشی . اتاق 113 ارسال ویا درصورت امکان 

تحویل نمایید .  
مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد
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هی 
آگ

ملــی  شــماره  دارای  یوســفی  فرشــته  خانــم 
0۹۲1408۵36 صــادره مشــهد متولــد 1370،04،1۹ 
فرزنــد عبــدالله اظهــار میدارد کــه دانشــنامه پایان 
تحصیــلات مقطــع کارشناســی  رشــته مهندســی 
کشاورزی- علوم باغبانی ایشان مفقود شده است. 
لــذا به موجــب این آگهی دانشــنامه مذکور ابطال 
میشــود . ازیابنده تقاضا میشــود مدرک فوق را از 
طریق پســت به نشــانی مشــهد پردیس دانشــگاه 
فردوسی مشهد . مدیریت امور آموزشی . اتاق 113 

ارسال ویا درصورت امکان تحویل نماید .  
مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد
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گواهی موقت پایان تحصیات کارشناسی ریاضیات 
نیشــابور    دولتــی  دانشــگاه  از  روزانــه  کاربردهــا  و 
اینجانــب ســمانه ســادات پورحســینی فرزنــد ســید 
ازمشــهد  صــادره   ۰۹۲۲۴۳۵۱۵۴ ملــی  کــد  حمیــد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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اینجانــب امیررضــا حســینی  کارت کار 
اختصاصــی  شــماره  بــه  جــواد  فرزنــد 
درجــه  واز  مفقــود   191077403290

اعتبار ساقط است. پ
۱۴
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بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت موتــور ســیکلت 
هیلداکیلیک به رنگ قرمز به شــماره پاک 29196 
-858 بــه شــماره موتــور0169N1W000375 2 بــه 

شــماره شاســی *N1WSBXGBLPAP00372*بــه 
نــام علیرضــا جاهــدی چــکاب مفقــود واز درجــه 

اعتبارساقط است. پ
۱۴
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۸۹
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